



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
 वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE
 राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE
 केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड
 CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS
 सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय
 OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
 सीमा शुल्क गृह, विल्लिंगडन आईलैंड, कोचिन
 CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Website: www.cochincustoms.gov.in

Control Room: 0484-2666422

E-mail: cochincustoms@nic.in

Fax: 0484-2668468

Registered Post with AD/Email

Reminder

सूचना NOTICE

विषय: चिकित्सा जाँच, शारीरिक परीक्षण और दस्तावेज़ सत्यापन की सूचना- कर्मचारी चयन आयोग, संयुक्त स्नातक स्तरीय परीक्षा, 2021 के परिणाम के आधार पर निवारक अधिकारी के ग्रेड पर भर्ती के संबंध में।

Sub: Intimation of Medical Test, Physical Test & Document Verification- Recruitment to the grade of Preventive Officer on the basis of result of Staff Selection Commission, Combined Graduate Level Examination, 2021- reg.

* * * * *

कृपया दिनांक 19.05.2023 के नोटिस का संदर्भ लें जिसमें आपको निरीक्षक (निवारक अधिकारी) के पद के लिए क्रमशः 30.05.2023 और 31.05.2023 को चिकित्सा जाँच, शारीरिक परीक्षण व दस्तावेज़ सत्यापन के लिए उपस्थित होने का निर्देश दिया गया था।

Please refer to the Notice dated 19.05.2023 wherein you were directed to appear for the Medical Test/Physical Test for the post of Inspector (Preventive Officer) on 30.05.2023 & 31.05.2023 respectively.

चिकित्सा जाँच, शारीरिक परीक्षण और दस्तावेज़ सत्यापन ऊपर उल्लिखित नोटिस के अनुसार निर्धारित तिथियों पर आयोजित किए गए थे। हालाँकि, आप निर्धारित तिथियों पर चिकित्सा जाँच, शारीरिक परीक्षण और दस्तावेज़ सत्यापन के लिए उपस्थित नहीं हुए। इसलिए, आपको **11.08.2023 को सुबह 08.00 बजे चिकित्सा अधीक्षक, सरकारी तालुक अस्पताल, टी एम मुहम्मद रोड, कुन्नुमुपुरम, फोर्ट कोच्चि, कोच्चि-682001** के समक्ष मेडिकल टेस्ट के लिए उपस्थित होने का एक और अवसर प्रदान किया जाता है। आपको **शारीरिक परीक्षण के लिए 11.08.2023 को सुबह 11.30 बजे अधीक्षक (सामान्य), कस्टम हाउस कोचीन, विल्लिंगडन द्वीप, कोचीन - 682009** के समक्ष अनिवार्य रूप से रिपोर्ट करने का निर्देश दिया जाता है। आपको दस्तावेज़ सत्यापन के लिए **11.08.2023 को दोपहर 02:00 बजे सहायक आयुक्त (स्थापना), कस्टम हाउस, कोचीन-682009** को रिपोर्ट करने का भी निर्देश दिया जाता है।

The Medical/Physical Tests were conducted on the scheduled dates as per the Notice referred above. However, you did not appear for the Medical/Physical Test on the scheduled dates. Hence, another opportunity is offered to you to appear for the Medical Test on **11.08.2023 at 08.00 A.M** before The Medical Superintendent, Government Taluk Hospital, T M Muhammad Road, Kunnumapuram, Fort Kochi, Kochi-682001. You are further directed to report for Physical Test on **11.08.2023 at 11.30 A.M** before The Superintendent (General), Custom House Cochin, Willingdon Island, Cochin - 682009 without fail. You are also directed to report to The Assistant Commissioner (Establishment), Custom House, Cochin-682009 for document verification at **02:00 PM on 11.08.2023**.

चिकित्सा जाँच, शारीरिक परीक्षण और दस्तावेज़ सत्यापन के संबंध में अन्य सभी शर्तें और निर्देश अपरिवर्तित रहेंगे और आपको उनका पालन करना होगा। इसे मेडिकल टेस्ट, फिजिकल टेस्ट और दस्तावेज़ सत्यापन के लिए उपस्थित होने के लिए अंतिम नोटिस माना जा सकता है। इस संबंध में कोई और अनुस्मारक जारी नहीं किया जाएगा।

All the other conditions and instructions regarding the Physical Test remain unchanged and you are to abide by the same. This may be treated as the final notice to appear for the Medical Test, Physical Test & Document Verification. No further reminders will be issued in this regard.

(शुभा चंद्रन Subha Chandran)
सहायक आयुक्त (स्थापना)
Assistant Commissioner (Estt.)

प्रेषित To:

क्रम सं. Sl. No.	नाम क्रमांक सं. Name / Roll No.	पता Address
1.	Rishabh Jain Roll No-5111001179	House No.2, Lane No.15, 1st Link Road, Sonai Road, Silchar, Link Road, Cachar, Assam-788006
2.	Blessy Rachel S Roll No-8201019056	14-78A, Chenbagathottam, Arumanai, Kanniyakumari, Tamil Nadu-629151
3.	Shivanshu Narayan Dwivedi Roll No-3008602183	H No. 371, Behind D M Banglow, Susheel Nagar, Orai, Jalaun, Uttar Pradesh-285001

4.	Nikhil Sikhwal Roll No-2406000281	S/o Jugal Koshore, Jain Temple Road, Osian, Jodhpur, Rajasthan-342303
5.	Gourhari Das Roll No-4410036337	Goda Kaibarta Para, Lakurdi, Purba Bardhaman, West Bengal-713102
6.	Tej Singh Roll No-2201082351	S/o Babu Lal, Rathiwas (34), Rathiwas, Mewat, Haryana-122105

प्रतिलिपि Copy to:

1. The Medical Superintendent, Government Taluk Hospital, T M Muhammad Road, Kunnumupuram, Fort Kochi, Kochi- 682 001
2. Supertindent (EDI)- to be published on website.